
 

 
2022 年５月 13 日 

各 位 

会 社 名 アーキテクツ・スタジオ・ジャパン株式会社 

代表者名 代表取締役社長      丸 山 雄 平 

（コード番号：6085 東証グロース） 

問合せ先 取締役 管理本部長      山  口  裕  司 

        （TEL．06－6363－5701） 

 

役員報酬の減額に関するお知らせ 
 

 当社は、本日公表いたしました第 15 期決算において営業損失を計上したことを真摯に受け止め、その

経営責任を明確にするため、2022 年５月 13 日開催の取締役会において、下記のとおり役員報酬の減額

を決議いたしましたので、お知らせいたします。 

 

記 

1.  取締役報酬減額の内容 

   代表取締役社長  月額報酬額の50％を減額 

   その他取締役（３名、社外取締役含む） 月額報酬額の20％を減額 

 

2. 減額対象期間 

  2022 年５月から 2022 年 10 月までの期間 

 

3.  その他 

  同日開催の当社監査役会において、取締役同様に監査役報酬の減額が決議されましたので、併せて

お知らせいたします。 

   監査役（３名、非常勤監査役含む） 月額報酬額の20％を減額 

 

経営陣一同、早期の業績回復に向けて全力をつくす所存であります。 

今後とも株主の皆様をはじめ関係各位のご支援を賜りますよう何卒宜しくお願い申し上げます。 

 

以 上 

 

 

 

 

 


